
 

２０２１年 ５月１１日 

 

お客様各位 

ＧＯＤＡＩ亀戸 支配人 

 

５月１２日（水）からの通常営業再開について 

 

 平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 緊急事態宣言の延長に伴い、２０２１年５月３１日まで休業を予定しておりましたが、

このたび、東京都の緊急事態措置等におけるテニス・ゴルフ等スポーツ教室の実施につ

いて、東京都に特措法施行令第１１条該当施設に対する見解を確認したところ、「常時指

導者がいるテニス・ゴルフ等 

スポーツ教室は、１，０００㎡以上の運動施設（第９号） で実施するものであっても、

学習塾等 （第１３号）に該当する」との回答が得られました。 

 

つきましては、当スクールのレッスンにおいては休業要請対象外となりましたので、

誠に急ではございますが、感染対策を徹底した上で、５月１２日（水）より通常営業を

再開いたします。 

 尚、再開に伴うご連絡事項を下記にまとめておりますので、ご確認の上ご不明な点が

ございましたらフロントまでお問い合わせください。 

 

 GODAI 亀戸は、お客様の健康の為に、安心してスポーツや運動を継続していただけるよ

うに、更なる新型コロナウイルス感染拡大防止対策の強化、徹底に取り組んでまいりま

す。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、 皆様のご理解、ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

 



 

 

 

記 

 

■営業再開内容について 

 5/12(水)よりテニス・ゴルフ・ゴールデンキッズ全てのレッスンを通常通り再開致し

ます。テニスのテーマ別クラスを含む特別クラスも同様に再開致します。 

 

■5/12(水)以降のお休み及び振替について 

 当初5月31日まで休業予定とさせて頂いた為、5月中のお休み及び振替はシステム上、

一旦全て取り消されております。 

つきましては誠に恐れ入りますが、5/12(水)以降のお休み及び振替については、再度ご

連絡及びご予約頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■４月期振替について 

2021年3月末時点の振替は2021年９月３０日までご利用可能とご連絡させていただい

ていておりますが、2021 年 4 月期の振替も全て２０２１年９月３０日まで振替可能とさ

せていただきます。 

 

■フロント問合せ受付時間 

  5/11(火)までは 9:00～20:00 となり、5/12(水)より通常営業時間の受付とさせてい

ただいきます。 

 

以上 


